
 

  
  
 
 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

Муниципальное  казенное    общеобразовательное  учреждение   

          «Гочобская  средняя  общеобразовательная   школа» 

МО «Чародинский  район» 

с. Гочоб.   

          

 

ПРИКАЗ 

От 01 апреля 2024 г. №33 

 

 

 

«О единых требованиях к внешнему виду обучающихся» 

 
Руководствуясь решением Управляющего Совета  школы  от 01.04.2024г., 

протокол №4, Уставом МКОУ "Гочобская СОШ" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести единые требования к внешнему виду обучающихся с 1 сентября 

2024г. 

 

2. Утвердить Положение о школьной одежды и внешнем виде обучающихся 

(Приложение 1) 

 

3. Утвердить план мероприятий и ответственных лиц за введение школьной 

одежды и внешнего вида обучающихся. 

 

4. Установить персональную ответственность классных руководителей  за 

внешний  вид обучающихся. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ "Гочобская СОШ" _______________Ахматилов А.А 


